

Kolding VVS ApS

Birkedam 10E, Harte
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024

39. regnskabsår

CVR. nr. 77 23 06 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. oktober 2024

Kim Siig
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kolding VVS ApS
Birkedam 10E, Harte
6000 Kolding

Telefon: 75 56 82 66

CVR-nr.: 77 23 06 10
Stiftet: 15. februar 1985
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Kim Siig

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og oliefyrsreparationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 510.993, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.897.048 og en egenkapital på kr. 1.810.889.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttofortjeneste	2.296.960	2.170.500
1 Personalemkostninger	-1.373.388	-1.350.105
2 Afskrivninger	-244.774	-279.107
Andre driftsomkostninger	0	-71.333
Driftsresultat	678.798	469.955
Øvrige finansielle omkostninger	-22.464	-45.307
Ordinært resultat før skat	656.334	424.648
3 Skat af årets resultat	-145.341	-92.178
ÅRETS RESULTAT	510.993	332.470
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	388.993	214.670
DISPONERET I ALT	510.993	332.470

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.298	299.072
Materielle anlægsaktiver i alt	54.298	299.072
Andre tilgodehavender	27.480	26.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.480	26.680
ANLÆGSAKTIVER I ALT	81.778	325.752
Varelager	639.295	574.958
Varebeholdninger i alt	639.295	574.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.764	358.134
Igangværende arbejder fremmed regning	533.607	536.775
Andre tilgodehavender	3.189	2.860
Periodeafgrænsningsposter	76.844	104.091
Udskudt skatteaktiv	27.328	19.659
Tilgodehavender i alt	1.033.732	1.021.519
Likvide beholdninger	1.142.243	731.533
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.815.270	2.328.010
AKTIVER I ALT	2.897.048	2.653.762

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.638.889	1.249.896
Afsat udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL I ALT	1.810.889	1.417.696
Kreditinstitutter	0	113.554
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	113.554
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	113.554	224.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.879	666.444
Selskabsskat	138.010	98.022
Anden gæld	164.716	133.474
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.086.159	1.122.512
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.086.159	1.236.066
PASSIVER I ALT	2.897.048	2.653.762

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	117.800
Betalt udbytte	-117.800
Udbytte	122.000
Saldo ultimo	122.000
Overført resultat	
Saldo primo	1.249.896
Årets resultat	388.993
Saldo ultimo	1.638.889
Egenkapital ultimo	1.810.889

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.243.621	1.256.252
Pensioner	100.119	112.515
Andre omkostninger til social sikring	29.648	-18.662
Personalemkostninger i alt	1.373.388	1.350.105
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,4	3,4
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	3.939	3.939
Driftsmateriel	240.835	275.168
Afskrivninger i alt	244.774	279.107
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	153.010	110.022
Årets ændring i udskudt skat	-7.669	-17.844
Skat af årets resultat i alt	145.341	92.178
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	113.554	338.126
Heraf kortfristet del	-113.554	-224.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	113.554
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 109.920 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
